P-1 FHM1F047 U Subministre e instal·lació de columna de tub quadrat amb fust d'acer galvanitzat de qualitat
mínima UNE-19043 fins 7 m d'alçada total, amb perns d'ancoratge, segons especificacions
del plec de condicions i plànols d. inclou el tractament i pintat de la columna amb pintura en
pols al forn amb color idèntica a les columnes de l'entorn.

838,42 €

(VUIT-CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)

P-2 FHWCUP2 u Subministre e instal·lació de lluminària AMBIENTAL Led, circular o eliptica amb o sense
cúpula,amb qualsevol grup de led i una potencia fins a 60W. Incloent driver i node i amb tots
els elements auxiliars pel seu bon funcionament pel sistema de regulació i control que precisi
en funció del quadre de comandament on es vagi a connectar, segons especificacions del
plec de condicions i plànols. Inclou verificació i fitxa informàtica per inventari.

683,30 €

(SIS-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-3 FHWE402 U Subministre e instal·lació de PROJECTOR RECTANGULAR de leds, amb qualsevol tipus de
número de grups de leds i potencia de 94W. Projector de fundició injectada d'alumini per a
exterior, armadura d'alumini extrusionat.

[...]

P-6 XPA000N7 U Legalització d'una ampliació de punts afegits a una escomesa existent ja legalitzada.
INCLOU,l'elaboració i tramitació de tota la documentació necessària, Indústria i companyia
elèctrica subministradora. Inclou despeses i taxes. No inclou si cal les inspeccions
preceptives d'una EIC

242,78 €

(DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2
Data: 18/03/19 Pàg.: 1

P-1 FHM1F047 U Subministre e instal·lació de columna de tub quadrat amb fust d'acer galvanitzat de qualitat
mínima UNE-19043 fins 7 m d'alçada total, amb perns d'ancoratge, segons especificacions